

14 000 €

Autopaikka, Kauniainen, Koivuhovi, Ullanmäentie 10a AH 33

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI  
Puh: 020 433 2990



Varaa yksityisesittely ja tule tutustumaan Kauniaisten Kreiviin koteihin!

Uudessa Kreivissä asut arvostetussa puutarhakaupungissa ilman remonttihuolia ja pihatöitä. Sujuvat kulkuyhteydet, luonnon ja palvelujen läheisyys yhdistettynä modernin kerrostalokodin mukavuuksiin tekevät Kauniaisten Kreivin kodista vastustamattoman.

Tasokkaasti varustetun asunnon olohuone ja keittiö muodostavat kokonaisuuden, joka jatkuu lasitetulle parvekkeelle. Osassa koteja on oma sauna, jossa rentoutua arjesta.

Kauniaisten Kreivin valikoimassa on erikokoisia kaksioita, kolmioita ja neljän huoneen koteja (41–77 m<sup>2</sup>). Osassa sisäänkäynti on luhtikäytävän kautta ja A-portaan kodeissa on sisäyhteys maanalaiseen pysäköintihalliin.

Kauniaisten omat palvelut, kuten päiväkodit, alakoulu ja liikuntahalli ovat lähellä, samoin Espoon keskuksen palvelut. Lähikauppa löytyy ihan vierestä ja Koivuhovin juna-asema on kävelymatkan päässä. Junalla pääsee noin vartin välein Helsingin keskustaan alle puolessa tunnissa. Alueella kulkee myös busseja mm. Tapiolaan.

Kreivin asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussan palvelutorilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä.

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

#### Kohteen perustiedot

#### Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	g49249	Velaton hinta:	14 000 €
Sijainti:	<a href="#">Kauniainen</a> Koivuhovi Ullanmäentie 10a Ah 33, 02700 Kauniainen	(Myyntihinta 14 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	14 000 €
Rakennusvuosi:	2020	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Muuttovalmis	Yhtiövastike:	25,00 € / kk (Hoitovastike 25,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 28.05.2020		
Varaustilanne:	Varattu		

## Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.